Администрация города Благовещенска
Амурской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18.07.2023 №    3796

г. Благовещенск

О внесении изменений в Положение о комиссии по рассмотрению
схем расположения земельных участков на кадастровом плане

территории, утвержденное постановлением администрации
города Благовещенска от 08.05.2015 № 1843

Рассмотрев заявление структурного подразделения «Благовещенская
ТЭЦ» АО «Дальневосточная генерирующая компания» от 11.07.2023 вх.
№ 6804,
п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в Положение о комиссии по рассмотрению схем расположения
земельных участков на кадастровом плане территории, утвержденное
постановлением администрации города Благовещенска от 08.05.2015 № 1843
(в редакции постановления администрации города Благовещенска от
04.07.2023 № 3522) следующие изменения:

1.1 пункт 1.2.1. раздела 1 «Общие положения» дополнить подпунктом
1.2.1.14 следующего содержания:

«1.2.1.14 структурное подразделение «Благовещенская ТЭЦ»
акционерного общества «Дальневосточная генерирующая компания» (номер
схемы 4).»;

1.2 в пункте 2.1 раздела 2 «Основные функции Комиссии» слова
«указанными в подпунктах 1.2.1-1.2.13» заменить словами «указанными в
пункте 1.2.1».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня опубликования в
газете «Благовещенск» и подлежит размещению в сетевом издании
«Официальный сайт Администрации города Благовещенск».

        3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить
на заместителя мэра города Благовещенска Воронова А.Е.

Мэр города Благовещенска О.Г. Имамеев